

بولتن شماره ۵ بیمارستان‌ها و زندان‌ها: "کارکردن مردان با مردان و زنان با زنان"

NA یک برنامه دوازده قدمی است که براساس این پیشنهاد بنا شده که: "مردان با مردان و زنان با زنان کار کنند." این پیشنهاد بر پایه تجارب بی‌شمار اعضا در فعالیتهای خدماتی و بهبودی شخصی شکل گرفته است. یعنی مکانی که رابطه ما با اعضا آینده انجمن ایجاد می‌شود.

بعضی مراکز فقط دارای زندانیان یا بیماران مرد هستند و بعضی فقط زن. بعضی مراکز هم از هر ۲ مراقبت می‌کنند اما جدا از یکدیگر. در مراکزی که فقط مردان یا فقط زنان حضور دارند، ما قویاً باور داریم که باید فقط اعضای همجنس آنها از طرف NA شرکت کنند.

بخاطر داشته باشید که هدف اصلی ما فقط رساندن یک پیام بهبودی شفاف و محکم به معتاد در حال عذاب است. هدف ما این نیست که جلسات مان بین معتادانی که می‌خواهیم به آنها کمک کنیم، محبوبیت بیشتری داشته باشد. زیرا ممکن است باعث ایجاد مشکلاتی شود که به اعتبار NA آسیب رساند. تجربه به ما ثابت کرده که با رعایت یک دستورالعمل ساده، می‌توانیم از این مشکلات اجتناب کنیم.

خدمات بیمارستان‌ها و زندان‌ها ارتباط ما را با اعضا آینده در مراحل اول بهبودی‌شان برقرار می‌کند. گاهی اوقات اعضای یک کمیته H&I ممکن است به گونه‌ای عمل کنند که به هدف اصلی ما خدشه وارد شود. چه خواسته چه ناخواسته ما نه تنها اعتبار NA را به خطر می‌اندازیم، بلکه معتادانی که نیاز به شنیدن پیام نجات دهنده ما دارند را از این کار محروم می‌کنیم تا در نتیجه بمیرند. این ممکن است اغراق به نظر برسد، اما تجربه گذشته ما آن را ثابت کرده است.

فقدان معتادان همجنس برای رساندن پیام به مراکز یک مشکل رایج است، اما نمی‌توان از آن به عنوان توجیهی برای عدم ارائه این خدمت استفاده کرد. برخی از اعضا گاهی اوقات امور را طبق دلخواه خود به دست گرفته‌اند و گزارش کرده‌اند که این کار را بدون عواقب انجام داده‌اند، اما برای برخی دیگر این عواقب آسیب‌زا بوده است. اگر به این واسطه یک معتاد یا یک مرکز را از دست بدهیم، ضرر زیادی کرده‌ایم. اعتبار NA، اعضای آن و کسانی که به آنها خدمت می‌کنیم به رعایت احترام ما به این اصل بستگی دارد.

همانطور که در جلسات عادی بهبودی خود درخواست می‌کنیم تا مردان با مردان و زنان با زنان کار کنند، در خدمت H&I نیز به دلایل مشابهی بر این موضوع تأکید می‌کنیم زیرا از رفتارها و آزارهای جنسی گرفته تا درک مخدوش بعضی از ما از جنس مخالف توانایی ما در شنیدن پیام در حال مشارکت را از بین می‌برد. افرادی که تازه وارد انجمن ما شده‌اند اغلب تمرکز بر بهبودی را دشوار می‌دانند، و لازم نیست ما دلیل بیشتری به آنها بدهیم تا تمرکز خود را از دست بدهند. در ضمن مهم است که ما به عنوان اعضای H&I خود را در موقعیتهایی قرار ندهیم که ممکن است برای ما ناخوشایند باشند. حتی با بهترین نیت‌ها ما فقط انسان هستیم و بنابراین خطاپذیریم. با پیروی از این پیشنهاد، از دام‌های مرتبط با این موضوع جلوگیری می‌کنیم.